ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Тулунский  район

АДМИНИСТРАЦИЯ
  Гуранского  сельского  поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.01.2021 г.                                                                                                   № 2
с. Гуран

Об утверждении перечня объектов и количества
рабочих мест для отбывания осужденными
наказания в виде исправительных работ

В целях обеспечения надлежащего исполнения наказания в виде исправительных работ осужденными, в соответствии со ст. 50 ч.1 УК РФ, ст. 39 ч.1 УИК РФ, руководствуясь ст. 24 Устава Гуранского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень объектов для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ и количество квотированных рабочих мест  к настоящему постановлению. (Приложение 1)

1. Признать утратившим силу Постановления администрации Гуранского сельского поселения от 25.01.2019 г. № 4 «Об утверждении перечня объектов и количества рабочих мест для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ»  с  18.01.2021 г.

1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

1. Опубликовать настоящее постановление в газете «Гуранский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Гуранского сельского поселения.

Глава Гуранского
сельского поселения                                                                  А.В. Греб

Приложение 1
к постановлению
администрации Гуранского
муниципального образования
от 18.01.2021 г. № 2

Перечень объектов для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ

	№ п/п
	Наименование
учреждения, организации

	ФИО руководителя
	Адрес учреждения, телефон
	Количество
рабочих мест

	1
	Администрация Гуранского сельского поселения
	Греб Александр Владимирович
	с. Гуран, ул. Бурлова, 36
тел. 8 (39530) 33-4-35
	1

	2
	КФХ «Майор И.В.»
	Майор Иван Васильевич
	с. Гуран, ул. Ясный Бор, 1
тел. 89501117025
	1

	3
	КФХ «Греб О.Б.»
	Греб Ольга Борисовна
	с. Гуран, ул. Пушкина, 15
тел. 89149490502
	1

	4
	КФХ «Мазанченко А.Г.»
	Мазанченко Алексей Георгиевич
	п. Целинные Земли,
ул. Шолохова, 6-1
тел. 89834464292
	1

	5
	ИП «Атминович Н.С.»
	Атминович Сергей Напольскович
	с. Гуран, ул. Бурлова, 17Г
тел. 89041360309
	1

[bookmark: _GoBack]